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Alle Famiglie degli alunni 

del Primo Circolo di Ischia 
Albo-Sito web-Atti  

Bacheca Argo 
  

AVVISO n. 58 
 
Oggetto: comunicazione elenco Referenti e Vice Referenti Covid di Circolo. 
 
In relazione all’emergenza sanitaria da Covid-19, si informano le Famiglie degli alunni di Scuola Primaria 
e di Scuola dell’Infanzia del Circolo di rivolgersi via mail istituzionale ai Referenti e Vice Referenti Covid di 
Plesso, di cui al prospetto allegato, per ricevere istruzioni in merito alle corrette procedure da eseguire 
qualora si verifichino le seguenti situazioni: 
 
- Caso sospetto COVID 19 secondo giudizio e valutazione del Pediatra o medico di famiglia 
(tampone diagnostico negativo). 
- Caso accertato COVID19 (tampone diagnostico positivo). 
- Contatto stretto di caso COVID positivo in famiglia o ambiente extrascolastico, con tampone 
negativo o positivo. 
 

Elenco Referenti e Vice Referenti Scolastici COVID-19 di Circolo: 

       

Plesso Porto  

Scuola Primaria 

 

 

Referente 

 

Vice Referente 

 

 

 

 

Maria Costagliola di 

Fiore 

 

Nicoletta Barbieri  

 
 
 
 
maria.costaglioladifiore.d19@1circolodidatticoischia.edu 
 
nicoletta.barbieri.d22@1circolodidatticoischia.edu 
 

Plesso Porto  

Scuola dell’Infanzia 

 

Referente 

 

 

 

Margherita Còmito  

 
 
 
margherita.comito.d06@1circolodidatticoischia.edu 
 

Plesso Fondo Bosso  

Scuola Primaria 

 

Referente 

 

 

Vice Referente 

 

 

 

Emanuela Di Costanzo 

 

 

Carmelina Cuomo  

 

 

 
emanuela.dicostanzo.d01@1circolodidatticoischia.edu 
 

 
carmen.cuomo.d22@1circolodidatticoischia.edu 
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Plesso Fondo Bosso  

Scuola dell’Infanzia 

 

Referente 

 

Vice Referente 

 

 

 

Maddalena Silvitelli 

 

Ersilia Bevitore  

 
 
 
maddalena.silvitelli.d30@1circolodidatticoischia.edu.it 
 
ersilia.bevitore.d01@1circolodidatticoischia.edu.it 
 

Plesso Villa Durante  

Scuola dell’Infanzia 

Referente 

 

Vice Referente 

 

 

Claudia Carreca 

 

Vincenza Mattera 

 
 
claudia.carreca.d22@1circolodidatticoischia.edu.it 
 
vincenza.mattera.d16@1circolodidatticoischia.edu.it 
 

 
Si confida nel senso di responsabilità di tutti al fine di tutelare la salute propria e di chi ci sta accanto e si 
ringrazia per la preziosa collaborazione. 
Cordiali saluti, 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giuseppina Blenx 
Documento firmato digitalmente, ai 
sensi del CAD - Codice 
dell'Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 
da GIUSEPPINA BLENX 

 

Ischia, 08/02/2021. 
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